cōuenire pposito^b:regerā in te argumētū de ingressu illius,q̄ cōtractis sponsalibus de futuro,imo & matrimonio,ante consumationē profitet religionē,quē cōstat ad præterita,etiā per q̄ Ius in re quæsitū erat trahi c.Comissū.de spōs.c.Ex publico &c.Ex parte.ii.de cōuersio coniug.

**Argumētū
retorū.**

Ad sextā respondeo non esse illam contrariā proposito nostro.Illa enim habet legē de testamento loquentē ad præterita iā perfecta non trahi,nos autem dicimus legē de successione loquentē ad futurā trahi: etiā si illa executio quædam sit præteriorū imperfectiorū.

Ad 7^{am}. responsio clara colligitur ex argu. 14. pro nra parte facto. Ad octauā respondeo primū negando illā decisionē Feli.Q̄ m̄ determinatio Petr.ab Anch.cōsil.125.vera videtur in quo casu ille cōsuluit.
 Nā vt in.1.&.2.col.clare ostendit,lequitur de illo qui & si nō specifice æquipollēter tñ accipiens emphyteusim pro se ac liberis suis visus fuit accipe pro eis,tanq̄ pro hæredibus,ita vt nō plus Iuris filiis ad emphyteusim quereret,q̄ esset ad cetera bona.Cū igitur lex noua excludēs filias ab hæreditate cōprehendat iā natas,cōprehendet quoq; lex noua excludēs a tali emphyteusi arg.eorū q̄ notat Bar.in.l.Vt iusiurādū §.Si liberti.ff.de op.lib.Bal.in Auth.Si quas ruinas.C.de sacros.eccle. Ludo.cōsil.35.Visa.Bar.i.l.Si nō sortē.§.Libert⁹.ff.de cōd.inde.Ripa lib.3.c.16.respō.Secundo respondeo concedēdo illā decisionem Felini verā esse,quādo per illā stipulationē & contractū p̄fis illa emphyteusis irrevocabiliter debita esset liberis sine vlla lege alia & vltima volūta te tacita vel expressa ad id necessaria.Sed tunc illa nō obstat nostro p̄ posito.Quoniā primo nos loquimur de re alteri debita per literas bñficiarias,quæ non contractibus,sed vltimis voluntatibus equantur.c.1. §.Econtra.&c.Autoritate.de concess.præb.li.6.& tradit Oldr.cōsil.58. & Caſſador in decis.3.de præb.Q uāuis alicubi Gomesius dubitarit. Fel.vero decisio de re debita p̄ cōtractū.Secūdo nos agim⁹ de re debita revocabiliter,ille vero de debita irrevocabiliter.Tertio nos agim⁹ de re quē debetur mediāte aliqua lege s. illa q̄ filios presbyterorū facit habiles ad beneficia paterna mediate obtenta,ille vero de re debita per solū contractū:sine alia lege quæ speciatim faciat habiles.Et idēo nō est mirū,q̄ in nostro casu sublata lege,cuius virtute debebatur catoria,de finat esse debita,ibi vero non delinat.Q uia nulla lex mediāte qua saltē speciatim debebatur est sublata.^d Ex quo infertur,q̄ si talis est emphyteusis a patre pro se ac liberis recepta,in qua pater posset filiis p̄ iudicare.Q ualis quando fuerit colligitur ex Ang.in.l.A pud Julianū §.Si cui.ff.de leg.i.& Bal.in.l.1.C.p quas pers.no sub finē.& Lau.Fan.in.§.Caterū.Institi.de legi.agnat.lus.col.7.versi.Eodē modo.& Alex.cōsil.39.Verū.col.3.Et lex noua inhabiles faceret filias ad succedēdū in